https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

Constancia Secretarial: febrero 19 de 2024. En la fecha la Secretaría del Juzgado 

procede a elaborar la liquidación de costas dentro del presente proceso, así: 

Agencias en derecho $ 653.000,00 

Gastos reportados $8.000.00 

Total costas $661.000,00 

TOTAL:  SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL PESOS ($661.000,00) 

FABIÁN MAURICIO RUBIO GUTIÉRREZ 
Secretario 

Como quiera que la Liquidación de Costas efectuada por secretaría se encuentra 

ajustada a derecho, conforme a lo previsto en el numeral 1° del artículo 366 del 

Código General del Proceso, este Despacho procede a impartirle su APROBACIÓN